habito, sub termino videlicet celebrationis generalis congre-
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gationis attacti comitatus Arvensis praesentes sacratissimae

caesareae regiaeque maiestatis domini domini nostri clemen-

tissimii, armales donationales, ad humilem instantiam intro-

notatorum emanatae, solenniter sunt publicatae per me (inną
ręką:) Caspar Andrianszky iuratum notarium praefati comi­
tatus Arvensis mp.

Kop. 1. urzędowa z 9 lutego 1731 w Archiwum Zam­
ków Orawskich, Fasc. 26, nr 2. — 2. Odpis z w. XV111 w Ar­
chiwum Slowack. Muzeum Naród, w Turcz. Św. Marcinie

(zbiory ks. J. Kohutha). — 3. Odpis z w. XX w posiadaniu
p. Albina Wilczka w Trzcianie.

Nos Leopoldus Dei gratia electus Romanorum imperator
semper augustus, ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalma-

tiae, Croatiae, Sclauoniae, Ramae, Seruiae, Gallitiae, Lodomeriae,
Cumaniae, Bulgariaeque etc. rex, archidux Austriae, dux Burgun-
diae, Brabantiae, Styriae, Carinthiae, Carnioliae, marchio Mora-

uiae, dux Luxemburgae ac Superioris et Inferioris Silesiae, Wier-

thembergae et Thekae, princeps Sueuiae, comes Habspurgi, Tyro-
lis et Goritiae, Ferreti ac Kibnrgi, lantgraviius Alsaitiae, marchio

sacri Romani Imperii suipra Anisum, Burgouiae ac Superioris et

Inferioris Lusatiae, dominus Marchiae Sclauonicae, Portus Nao-

nis et Salinarum etc. Memoriae commendamus tenore praesenti.um
significantes quibus expedit universis, quod nos, cum ad nonnul-

lorum fidelium nostrorum humillimam supplicationem nostrae

propterea factam maiestati, turn vero attends et consideratis fi-

delitate et fidelium servitiorum meritis fidelis nostri Joannis Wil­
czek, quae ipse sacrae primum dicti regni nostri Hungariae co-

ronae et deinde maiestati nostrae pro locorum et temporum va-

rietate occasionumque exigentia, praesertim vero nuperrimae se-

ditiosae in praedicto regno nostro Hungariae per nonnullos motae

rebellionis tempore, exorta in comitatu quoque Aruensi simili ne-

fanda rebellione et iam plerisque eiusdem comitatus oppidis et

pagis in perfidiam lapsis, ipse tamen in fidelitate sua maiestati

nostrae debita constanter perseverans exemplo hocce sue non mi­
nus etiam industria sedecim pagos in pari fidelitatis constantia

Miniatura z herbem Wilczków, Moniaków i Bukowińskich na

aktach nobilitacyjnych cesarza Leopolda I z r 167b.

servavit, cumque septingentis aere suo et consanguineorum suo-

rum conductis sclopetariis, insuper aliquot etiam centenis ex prae-
dictis sedecim pagis ad arma pro fidelitate Maiestati nostrae de­
bila capessenda animatis insurgens, praefatorum nefariorum